Bebedouro-SP, 02 de Junho de 2.023.

Ofício nº 004/2023

A Câmara Municipal de Bebedouro-SP

Ilmo Sr. Dr. Edgar Cheli Júnior - Presidente

A ACIAB-Associação Comercial Industrial e Agrícola de Bebedouro nas Pessoas

do seu Presidente Executivo Sr. Mário Gomes de Oliveira Júnior e do Presidente

do Conselho Deliberativo Sr. Marcos Antonio Mutton, de todos os demais

Diretores, Membros, Associados e de todo comércio de Bebedouro-SP, vem nesta

noite cumprimentar o Sr. Walmir Fernandes Segatto, Diretor Presidente Executivo

da Credicitrus pelo justo e merecido título de Cidadão Bebedourense.

Se faz presente nessa noite especial o Sr. Sander José dos Santos Ascêncio,

membro do nosso Conselho Deliberativo, sua Esposa Sra. Aparecida Lopes

Ascencio e seu Sócio Sr. André Lopes, que transmitirão pessoalmente nossos

cumprimentos e a nossa mais alta estima ao homenageado nesta noite e a seus

Familiares presentes.

Aproveitamos para cumprimentar à Presidência dessa Casa de Leis, todos os

Nobres Vereadores, Funcionários e Colaboradores, em especial ao Vereador Sr.

Marcelo dos Santos de Oliveira, o Tchelão pela iniciativa da justa homenagem ao

Sr. Walmir Fernandes Segatto.

Atenciosamente,

fo —Mário Gornes de Oliveira Júnio
Presidente Executivo ACIAB' +

Rua Dr. Oscar Wemeck 395

Cep 14700-110
BebedouroSP

FONE / FAX 17 3344-2866

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 46570/2023 Data/Hora: 02/06/2023 11:41
CorrespondênciaNº 210/2023
Autoria: ACIAB
Assunto: Cumprimenta o Sr. Walmir Fernandes Segatto, Diretor Presidente Executivo da
Credicitrus, pelo justo e merecido título de Cidadão Bebedourense.

) |

Assinatura / Carimbo